
 

Tiborszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 26.) önkormányzati 
rendelete 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024 (II.10) számú rendelet módosításáról 

[1] Tiborszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. február 9-én a 2/2024 (II.10) 
számú rendeletével fogadta el a 2024. évi költségvetését, mely négyszer már módosításra került a 
6/2024(V.18) számú rendelettel, a 8/2024. (IX.18) számú rendelettel és a 11/2024. (XII. 4.), valamint 
a 12/2024 (XII.18) számú rendelettel. 

[2] A 2024. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelet elfogadása előtt szükséges valamennyi 
pénzügyi, gazdasági esmény átvezetése a költségvetési rendeleten, így 

[3] Tiborszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 
2/2024 (II.10) számú rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselőtestület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 155 142 000 Ft költségvetési 
bevétellel, 155 142 000 Ft költségvetési kiadással, 0 Ft költségvetési egyenleggel, ebből 0 ft működési 
(hiány, többlet), 0 Ft felhalmozási (hiány, többlet) állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelet 9. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 26-án lép hatályba. 
 
Tiborszállás, 2025. február 25.  
 



 

Erdei József 
polgármester  

 
  



 

1. melléklet a 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 

KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

           

B E V É T E L E K 

         Forin
tban 

So
r- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Módo
sításo

k 
összes

en 

. 
szám

ú 
módo
sítás 
utáni 
előirá
nyzat 

A B C D E F G H I J=(D
+…+I

) 

K=(C
+J) 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

46 280 
544 

7 515 
364 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

  11 
038 
284 

57 
318 
828 

2 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

27 418 
854 

 200 
000 

 -250 
000 

  -50 
000 

27 
368 
854 

3 Önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

         

4 Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

12 183 
000 

       12 
183 
000 

5 Önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

398 
430 

 570 -13 
680 

   -13 
110 

385 
320 

6 Önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

2 270 
000 

  1 028 
752 

   1 028 
752 

3 298 
752 

7 Működési célú kvi 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

10 260 -10 
260 

     -10 
260 

 

8 Elszámolásból származó 
bevételek 

 10 
260 

     10 
260 

10 
260 

9 Elvonások és befizetések 
bevételei 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

10 Önkormányzat működési 
támogatásai (2+…+.9) 

42 280 
544 

 200 
570 

1 015 
072 

-250 
000 

  965 
642 

43 
246 
186 

11 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

12 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

         

13 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

         

14 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 

4 000 
000 

7 515 
364 

 2 557 
278 

   10 
072 
642 

14 
072 
642 

15 14-ből EU-s támogatás          

16 Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

         

17 Felhalmozási célú 
önkormányzati támogatások 

         

18 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

19 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

20 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

21 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

         

22 21-ből EU-s támogatás          

23 Közhatalmi bevételek 
(24+…+30) 

10 664 
000 

    866 
884 

 866 
884 

11 
530 
884 

24 Bírság 50 000        50 
000 

25 Idegenforgalmi adó          

26 Iparűzési adó 6 514 
000 

       6 514 
000 



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

27 Talajterhelési díj 950 
000 

    866 
884 

 866 
884 

1 816 
884 

28 Gépjárműadó          

29 Késedelmi pótlék 350 
000 

       350 
000 

30 Kommunális adó 2 800 
000 

       2 800 
000 

31 Működési bevételek (32+…+ 
42) 

59 531 
462 

469 
900 

 984 
971 

 68 
978 

 1 523 
849 

61 
055 
311 

32 Készletértékesítés ellenértéke 9 700 
000 

370 
000 

 742 
971 

   1 112 
971 

10 
812 
971 

33 Szolgáltatások ellenértéke 36 776 
078 

       36 
776 
078 

34 Közvetített szolgáltatások 
értéke 

1 900 
000 

       1 900 
000 

35 Tulajdonosi bevételek 563 
574 

       563 
574 

36 Ellátási díjak          

37 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

10 481 
810 

99 
900 

     99 
900 

10 
581 
710 

38 Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

         

39 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 

10 000        10 
000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

         

41 Biztosító által fizetett kártérítés          

42 Egyéb működési bevételek 100 
000 

  242 
000 

 68 
978 

 310 
978 

410 
978 

43 Felhalmozási bevételek 
(44+…+48) 

         

44 Immateriális javak értékesítése          

45 Ingatlanok értékesítése          

46 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

         

47 Részesedések értékesítése          

48 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

49 Működési célú átvett 
pénzeszközök (50+ … + 52) 

         

50 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

51 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

52 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszköz 

         

53 52-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

54 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (55+…+57) 

         

55 Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

56 Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

57 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszköz 

         

58 57-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

59 KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

116 
476 
006 

7 985 
264 

200 
570 

4 557 
321 

-250 
000 

935 
862 

 13 
429 
017 

129 
905 
023 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

         

61 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

         

62 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

63 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

64 Belföldi értékpapírok 
bevételei (65 +…+ 68) 

         

65 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

66 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

67 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

68 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

69 Maradvány igénybevétele (70 
+ 71) 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

70 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

71 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele 

         

72 Belföldi finanszírozás 
bevételei (73 + … + 75) 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

73 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

74 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

         

75 Lekötött betétek 
megszüntetése 

         

76 Külföldi finanszírozás 
bevételei (77+…+80) 

         

77 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

78 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

79 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása 

         

80 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele 

         

81 Váltóbevételek          

82 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 
bevételei 

         

83 FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(60 + 64+69+72+76+81+82) 

23 450 
693 

316 
457 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
284 

25 
236 
977 



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

139 
926 
699 

8 301 
721 

283 
713 

4 640 
467 

-250 
000 

2 239 
400 

 15 
215 
301 

155 
142 
000 

           

K I A D Á S O K 

         Forin
tban 

So
r- 

szá
m 

Kiadási jogcím 2024. évi 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Módo
sításo

k 
összes

en 

. 
szám

ú 
módo
sítás 
utáni 
előirá
nyzat 

A B C D E F G H I J=(D
+…+I

) 

K=(C
+J) 

1 Működési költségvetés 
kiadásai (2+…+6) 

134 
735 
888 

3 915 
364 

-1 
061 
396 

4 357 
321 

-300 
000 

2 239 
400 

 9 150 
689 

143 
886 
577 

2 Személyi juttatások 34 917 
600 

7 026 
368 

 2 702 
426 

270 
000 

  9 998 
794 

44 
916 
394 

3 Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó 

4 584 
288 

488 
996 

 228 
766 

-270 
000 

  447 
762 

5 032 
050 

4 Dologi kiadások 76 504 
000 

-3 
600 
000 

-1 
189 
483 

1 376 
129 

-300 
000 

2 239 
400 

 -1 
473 
954 

75 
030 
046 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 183 
000 

       12 
183 
000 

6 Egyéb működési célú kiadások 1 547 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

1 725 
087 

7 - a 6-ból: - Előző évi 
elszámolásból származó 
befizetések 

         

8 - Törvényi előíráson alapuló 
befizetések 

         

9 - Egyéb elvonások, befizetések          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

10 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

11 -Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

         

12 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

         

13 - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

330 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

508 
087 

14 - Garancia és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

15 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

         

16 - Árkiegészítések, 
ártámogatások 

         

17 - Kamattámogatások          

18 - Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre 

1 217 
000 

       1 217 
000 

19 - Tartalékok 5 000 
000 

       5 000 
000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 
000 

       5 000 
000 

21 - Céltartalék          

22 Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (23+25+27) 

3 500 
000 

4 069 
899 

1 261 
966 

200 
000 

50 
000 

  5 581 
865 

9 081 
865 

23 Beruházások 500 
000 

3 462 
477 

-3 
362 
477 

    100 
000 

600 
000 

24 23-ból EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

         

25 Felújítások 3 000 
000 

607 
422 

4 624 
443 

200 
000 

50 
000 

  5 481 
865 

8 481 
865 

26 25-ből EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

         

27 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

28 27-ből - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

29 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

         

30 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

         

31 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

32 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

33 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

         

34 - Lakástámogatás          

35 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre 

         

36 KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+22) 

138 
235 
888 

7 985 
263 

200 
570 

4 557 
321 

-250 
000 

2 239 
400 

 14 
732 
554 

152 
968 
442 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

         

38 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

39 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

40 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

41 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (42+ … + 47) 

         

42 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

43 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

44 Kincstárjegyek beváltása          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

45 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

46 Belföldi kötvények beváltása          

47 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

48 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (49+ … + 52) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

49 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

         

50 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

51 Pénzeszközök lekötött 
betétként elhelyezése 

         

52 Pénzügyi lízing kiadásai          

53 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (54+ … + 58) 

         

54 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

55 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

56 Külföldi értékpapírok 
beváltása 

         

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

         

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi pénzintézeteknek 

         

59 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

         

60 Váltókiadások          

61 FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(36.+61) 

139 
926 
699 

8 301 
721 

283 
713 

4 640 
467 

-250 
000 

2 239 
400 

 15 
215 
301 

155 
142 
000 

           

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

         Forin
tban 



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

1 Költségvetési hiány, többlet ( 
költségvetési bevételek 59. 
sor - költségvetési kiadások 
36. sor) (+/-) 

-21 
759 
882 

1    -1 
303 
538 

 -1 
303 
537 

-23 
063 
419 

2 Finanszírozási bevételek, 
kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 83. 
sor - finanszírozási kiadások 
61. sor) 
(+/-) 

21 759 
882 

-1    1 303 
538 

 1 303 
537 

23 
063 
419 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

           

B E V É T E L E K 

         Forin
tban 

So
r-
  
szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 

Eredet
i  
előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Módo
sításo
k 
összes
en 

. 
szám
ú 
módo
sítás 
utáni 
előirá
nyzat 

A B C D E F G H I J=(D
+…+I
) 

K=(C
+J) 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

46 280 
544 

7 515 
364 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

  11 
038 
284 

57 
318 
828 

2 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

27 418 
854 

 200 
000 

 -250 
000 

  -50 
000 

27 
368 
854 

3 Önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

         

4 Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

12 183 
000 

       12 
183 
000 

5 Önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

398 
430 

 570 -13 
680 

   -13 
110 

385 
320 



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

6 Önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

2 270 
000 

  1 028 
752 

   1 028 
752 

3 298 
752 

7 Működési célú kvi támogatások 
és kiegészítő támogatások 

10 260 -10 
260 

     -10 
260 

 

8 Elszámolásból származó 
bevételek 

 10 
260 

     10 
260 

10 
260 

9 Elvonások és befizetések 
bevételei 

         

10 Önkormányzat működési 
támogatásai (2+…+.9) 

42 280 
544 

 200 
570 

1 015 
072 

-250 
000 

  965 
642 

43 
246 
186 

11 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

12 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

         

13 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

         

14 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 

4 000 
000 

7 515 
364 

 2 557 
278 

   10 
072 
642 

14 
072 
642 

15 14-ből EU-s támogatás          

16 Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

         

17 Felhalmozási célú 
önkormányzati támogatások 

         

18 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

19 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

20 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

21 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

         

22 21-ből EU-s támogatás          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

23 Közhatalmi bevételek 
(24+…+30) 

10 664 
000 

    866 
884 

 866 
884 

11 
530 
884 

24 Bírság 50 000        50 
000 

25 Idegenforgalmi adó          

26 Iparűzési adó 6 514 
000 

       6 514 
000 

27 Talajterhelési díj 950 
000 

      866 
884 

1 816 
884 

28 Gépjárműadó          

29 Késedelmi pótlék 350 
000 

    866 
884 

  350 
000 

30 Kommunális adó 2 800 
000 

       2 800 
000 

31 Működési bevételek (32+…+ 
42) 

12 523 
343 

469 
900 

   68 
978 

 538 
878 

13 
062 
221 

32 Készletértékesítés ellenértéke 200 
000 

370 
000 

     370 
000 

570 
000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 250 
000 

       7 250 
000 

34 Közvetített szolgáltatások 
értéke 

1 900 
000 

       1 900 
000 

35 Tulajdonosi bevételek 563 
574 

       563 
574 

36 Ellátási díjak          

37 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

2 509 
769 

99 
900 

     99 
900 

2 609 
669 

38 Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

         

39 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 

10 000        10 
000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

         

41 Biztosító által fizetett kártérítés          

42 Egyéb működési bevételek 90 000     68 
978 

 68 
978 

158 
978 

43 Felhalmozási bevételek 
(44+…+48) 

         

44 Immateriális javak értékesítése          

45 Ingatlanok értékesítése          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

46 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

         

47 Részesedések értékesítése          

48 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

         

49 Működési célú átvett 
pénzeszközök (50+ … + 52) 

         

50 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

51 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

52 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszköz 

         

53 52-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

54 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (55+…+57) 

         

55 Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

56 Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

57 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszköz 

         

58 57-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

59 KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

69 467 
887 

7 985 
264 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

935 
862 

 12 
444 
046 

81 
911 
933 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

         

61 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

         

62 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

63 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

64 Belföldi értékpapírok 
bevételei (65 +…+ 68) 

         

65 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

66 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

67 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

68 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

69 Maradvány igénybevétele (70 
+ 71) 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

70 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

71 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele 

         

72 Belföldi finanszírozás 
bevételei (73 + … + 75) 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

73 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

74 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

         

75 Lekötött betétek megszüntetése          

76 Külföldi finanszírozás 
bevételei (77+…+80) 

         

77 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

78 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

79 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása 

         

80 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele 

         

81 Váltóbevételek          

82 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 
bevételei 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

83 FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(60 + 64+69+72+76+81+82) 

23 450 
693 

316 
457 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
284 

25 
236 
977 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

92 918 
580 

8 301 
721 

283 
713 

3 655 
496 

-250 
000 

2 239 
400 

 14 
230 
330 

107 
148 
910 

           

K I A D Á S O K 

         Forin
tban 

So
r-
  
szá
m 

Kiadási jogcím 2024. évi 

Eredet
i  
előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Módo
sításo
k 
összes
en 

. 
szám
ú 
módo
sítás 
utáni 
előirá
nyzat 

A B C D E F G H I J=(D
+…+I
) 

K=(C
+J) 

1 Működési költségvetés 
kiadásai (2+…+6) 

87 727 
769 

7 515 
364 

200 
570 

3 372 
350 

-300 
000 

-2 480 
663 

 8 307 
621 

96 
035 
390 

2 Személyi juttatások 34 917 
600 

7 026 
368 

 2 702 
426 

270 
000 

  9 998 
794 

44 
916 
394 

3 Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó 

4 584 
288 

488 
996 

 228 
766 

-270 
000 

  447 
762 

5 032 
050 

4 Dologi kiadások 29 815 
881 

 72 
483 

391 
158 

-300 
000 

-2 480 
663 

 -2 317 
022 

27 
498 
859 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 183 
000 

       12 
183 
000 

6 Egyéb működési célú kiadások 1 227 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

1 405 
087 

7 - a 6-ból: - Előző évi 
elszámolásból származó 
befizetések 

         

8 - Törvényi előíráson alapuló 
befizetések 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

9 - Egyéb elvonások, befizetések          

10 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

11 -Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

         

12 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

         

13 - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

330 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

508 
087 

14 - Garancia és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

15 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

         

16 - Árkiegészítések, 
ártámogatások 

         

17 - Kamattámogatások          

18 - Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre 

897 
000 

       897 
000 

19 - Tartalékok 5 000 
000 

       5 000 
000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 
000 

       5 000 
000 

21 - Céltartalék          

22 Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (23+25+27) 

3 500 
000 

469 
899 

 200 
000 

50 
000 

4 720 
063 

 5 439 
962 

8 939 
962 

23 Beruházások 500 
000 

    -41 
903 

 -41 
903 

458 
097 

24 23-ból EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

         

25 Felújítások 3 000 
000 

469 
899 

 200 
000 

50 
000 

4 761 
966 

 5 481 
865 

8 481 
865 

26 25-ből EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

         

27 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

28 27-ből - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

29 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

         

30 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

         

31 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

32 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

33 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

         

34 - Lakástámogatás          

35 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre 

         

36 KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+22) 

91 227 
769 

7 985 
263 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

2 239 
400 

 13 
747 
583 

104 
975 
352 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

         

38 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

39 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

40 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

41 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (42+ … + 47) 

         

42 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

43 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

44 Kincstárjegyek beváltása          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

45 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

46 Belföldi kötvények beváltása          

47 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

48 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (49+ … + 52) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

49 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

         

50 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

51 Pénzeszközök lekötött 
betétként elhelyezése 

         

52 Pénzügyi lízing kiadásai          

53 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (54+ … + 58) 

         

54 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

55 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

56 Külföldi értékpapírok beváltása          

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

         

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi pénzintézeteknek 

         

59 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

         

60 Váltókiadások          

61 FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(36.+61) 

92 918 
580 

8 301 
721 

283 
713 

3 655 
496 

-250 
000 

2 239 
400 

 14 
230 
330 

107 
148 
910 

           

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

         Forin
tban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( 
költségvetési bevételek 59. sor 

-21 
759 
882 

1    -1 303 
538 

 -1 303 
537 

-23 
063 
419 



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

- költségvetési kiadások 36. 
sor) (+/-) 

2 Finanszírozási bevételek, 
kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 83. 
sor - finanszírozási kiadások 
61. sor)   
(+/-) 

21 759 
882 

-1    1 303 
538 

 1 303 
537 

23 
063 
419 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK 
BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

           

B E V É T E L E K 

         Forin
tban 

So
r-
  
szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 

Eredet
i  
előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Módo
sításo
k 
összes
en 

. 
szám
ú 
módo
sítás 
utáni 
előirá
nyzat 

A B C D E F G H I J=(D
+…+I
) 

K=(C
+J) 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

         

2 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

         

3 Önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

         

4 Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

         

5 Önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

         

6 Önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

7 Működési célú kvi támogatások 
és kiegészítő támogatások 

         

8 Elszámolásból származó 
bevételek 

         

9 Elvonások és befizetések 
bevételei 

         

10 Önkormányzat működési 
támogatásai (2+…+.9) 

         

11 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

12 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

         

13 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

         

14 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 

         

15 14-ből EU-s támogatás          

16 Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

         

17 Felhalmozási célú 
önkormányzati támogatások 

         

18 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

19 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

20 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

21 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

         

22 21-ből EU-s támogatás          

23 Közhatalmi bevételek 
(24+…+30) 

         

24 Bírság          

25 Idegenforgalmi adó          

26 Iparűzési adó          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

27 Talajterhelési díj          

28 Gépjárműadó          

29 Késedelmi pótlék          

30 Kommunális adó          

31 Működési bevételek (32+…+ 
42) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

32 Készletértékesítés ellenértéke 9 500 
000 

  742 
971 

   742 
971 

10 
242 
971 

33 Szolgáltatások ellenértéke 29 526 
078 

       29 
526 
078 

34 Közvetített szolgáltatások 
értéke 

         

35 Tulajdonosi bevételek          

36 Ellátási díjak          

37 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

7 972 
041 

       7 972 
041 

38 Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

         

39 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 

         

40 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

         

41 Biztosító által fizetett kártérítés          

42 Egyéb működési bevételek 10 000   242 
000 

   242 
000 

252 
000 

43 Felhalmozási bevételek 
(44+…+48) 

         

44 Immateriális javak értékesítése          

45 Ingatlanok értékesítése          

46 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

         

47 Részesedések értékesítése          

48 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

         

49 Működési célú átvett 
pénzeszközök (50+ … + 52) 

         

50 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

51 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

52 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszköz 

         

53 52-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

54 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (55+…+57) 

         

55 Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

56 Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

57 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszköz 

         

58 57-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

59 KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

         

61 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

         

62 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

63 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

64 Belföldi értékpapírok 
bevételei (65 +…+ 68) 

         

65 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

66 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

67 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

68 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

69 Maradvány igénybevétele (70 
+ 71) 

         

70 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele 

         

71 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele 

         

72 Belföldi finanszírozás 
bevételei (73 + … + 75) 

         

73 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

         

74 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

         

75 Lekötött betétek megszüntetése          

76 Külföldi finanszírozás 
bevételei (77+…+80) 

         

77 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

78 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

79 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása 

         

80 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele 

         

81 Váltóbevételek          

82 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 
bevételei 

         

83 FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(60 + 64+69+72+76+81+82) 

         

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

           

K I A D Á S O K 

         Forin
tban 

Kiadási jogcím 2024. évi 



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

So
r-
  
szá
m 

Eredet
i  
előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Módo
sításo
k 
összes
en 

. 
szám
ú 
módo
sítás 
utáni 
előirá
nyzat 

A B C D E F G H I J=(D
+…+I
) 

K=(C
+J) 

1 Működési költségvetés 
kiadásai (2+…+6) 

47 008 
119 

-3 600 
000 

-1 261 
966 

984 
971 

 4 720 
063 

 843 
068 

47 
851 
187 

2 Személyi juttatások          

3 Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó 

         

4 Dologi kiadások 46 688 
119 

-3 600 
000 

-1 261 
966 

984 
971 

 4 720 
063 

 843 
068 

47 
531 
187 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai          

6 Egyéb működési célú kiadások 320 
000 

       320 
000 

7 - a 6-ból: - Előző évi 
elszámolásból származó 
befizetések 

         

8 - Törvényi előíráson alapuló 
befizetések 

         

9 - Egyéb elvonások, befizetések          

10 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

11 -Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

         

12 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

         

13 - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

14 - Garancia és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

15 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

         

16 - Árkiegészítések, 
ártámogatások 

         

17 - Kamattámogatások          

18 - Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre 

320 
000 

       320 
000 

19 - Tartalékok          

20 - a 19-ből: - Általános tartalék          

21 - Céltartalék          

22 Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (23+25+27) 

 3 600 
000 

1 261 
966 

  -4 720 
063 

 141 
903 

141 
903 

23 Beruházások  3 462 
477 

-3 362 
477 

  41 
903 

 141 
903 

141 
903 

24 23-ból EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

         

25 Felújítások  137 
523 

4 624 
443 

  -4 761 
966 

   

26 25-ből EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

         

27 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

         

28 27-ből - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

29 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

         

30 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

         

31 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

32 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

33 - Visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

         

34 - Lakástámogatás          



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

35 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre 

         

36 KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+22) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

         

38 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

39 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

40 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

         

41 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (42+ … + 47) 

         

42 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

43 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

44 Kincstárjegyek beváltása          

45 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

46 Belföldi kötvények beváltása          

47 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

48 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (49+ … + 52) 

         

49 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

         

50 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése 

         

51 Pénzeszközök lekötött 
betétként elhelyezése 

         

52 Pénzügyi lízing kiadásai          

53 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (54+ … + 58) 

         

54 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         



 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK 
KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

55 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

56 Külföldi értékpapírok beváltása          

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

         

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi pénzintézeteknek 

         

59 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

         

60 Váltókiadások          

61 FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

         

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(36.+61) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

           

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

         Forin
tban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( 
költségvetési bevételek 59. sor 
- költségvetési kiadások 36. 
sor) (+/-) 

         

2 Finanszírozási bevételek, 
kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 83. 
sor - finanszírozási kiadások 
61. sor)   
(+/-) 

         

”



 

  
2. melléklet a 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 
 I. Működési célú bevételek és 

kiadások mérlegének módosítása 
(Önkormányzati szinten) 

       

        Forintba
n 

Sor- 
szám 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2024. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozo
tt 

módosítá
s 2024. 
…….-ig 

2024. 
…….. 

Módosítá
s után 

Megnevezés 2024. évi 
eredeti 

előirányz
at 

Halmozo
tt 

módosítá
s 2024. 
…….-ig 

2024. 
…….. 

Módosítá
s után 

A B C D E=C±D F G H I=G±H 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 

46 280 544 11 038 
284 

57 318 
828 

Személyi juttatások 34 917 
600 

9 998 794 44 916 
394 

2 1.-ból EU-s támogatás    Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

4 584 288 447 762 5 032 050 

3 Közhatalmi bevételek 10 664 000 866 884 11 530 
884 

Dologi kiadások 76 504 
000 

-1 473 
954 

75 030 
046 

4 Működési bevételek 59 531 462 1 523 849 61 055 
311 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 183 
000 

 12 183 
000 

5 Működési célú átvett pénzeszközök    Egyéb működési célú kiadások 1 547 000 178 087 1 725 087 

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)        

7 Egyéb működési bevételek        

8 Egyéb működési bevételből 
felhalmozásra elköltött összeg 

-3 500 000 -5 581 
865 

-9 081 
865 

    

9     Az 5-ből -Tartalékok 5 000 000  5 000 000 

10         



 

11         

12         

13 Költségvetési bevételek összesen 
(1+3+4+5+7+…+12.) 

112 976 
006 

7 847 152 120 823 
158 

Költségvetési kiadások összesen 
(1+...+8+10+…12) 

134 735 
888 

9 150 689 143 886 
577 

14 Hiány belső finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. ) 

23 450 693 -1 23 450 
692 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása    

15 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

23 450 693 -1 23 450 
692 

Likviditási célú hitelek törlesztése    

16 Vállalkozási maradvány 
igénybevétele 

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése    

17 Betét visszavonásából származó 
bevétel 

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése    

18 Értékpapír értékesítése    Kölcsön törlesztése    

19 Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+21) 

 1 786 285 1 786 285 Forgatási célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

   

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   Pénzeszközök lekötött betétként 
elhelyezése 

   

21 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 1 786 285 1 786 285 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
törlesztése 

1 690 811 482 747 2 173 558 

22 Váltóbevételek    Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

   

23 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei 

   Váltókiadások    

24 Működési célú finanszírozási 
bevételek összesen (14+19+22+23) 

23 450 693 1 786 284 25 236 
977 

Működési célú finanszírozási kiadások 
összesen (14+...+23) 

1 690 811 482 747 2 173 558 

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 136 426 
699 

9 633 436 146 060 
135 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 136 426 
699 

9 633 436 146 060 
135 

26 Költségvetési hiány: 21 759 882  23 063 
419 

Költségvetési többlet: -  - 

27 Bruttó hiány: -  - Bruttó többlet: -  - 



 

 II. Felhalmozási célú bevételek és 
kiadások mérlegének módosítása   
(Önkormányzati szinten) 

       

        Forintba
n 

Sor-
  
szám 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2024. évi 
eredeti 
előirányza
t 

Halmozo
tt 
módosítá
s 2024. 
…….-ig 

2024. 
…….. 
Módosítá
s után 

Megnevezés 2024. évi 
eredeti 
előirányz
at 

Halmozo
tt 
módosítá
s 2024. 
…….-ig 

2024. 
…….. 
Módosítá
s után 

A B C D E=C±D F G H I=G±H 

1 Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

   Beruházások 500 000 100 000 600 000 

2 1.-ből EU-s támogatás    1.-ből EU-s forrásból megvalósuló 
beruházás 

   

3 Felhalmozási bevételek    Felújítások 3 000 000 5 481 865 8 481 865 

4 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök átvétele 

   3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 
felújítás 

   

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)    Egyéb felhalmozási kiadások    

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek        

7 Működési bevételből felhalmozásra 
elköltött összeg 

3 500 000 5 581 865 9 081 865     

8         

9         

10         

11         

12 Költségvetési bevételek összesen: 
(1+3+4+6+…+11) 

3 500 000 5 581 865 9 081 865 Költségvetési kiadások összesen: 
(1+3+5+...+11) 

3 500 000 5 581 865 9 081 865 



 

13 Hiány belső finanszírozás bevételei ( 
14+…+18) 

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása    

14 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

   Hitelek törlesztése    

15 Vállalkozási maradvány 
igénybevétele 

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése    

16 Betét visszavonásából származó 
bevétel 

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése    

17 Értékpapír értékesítése    Kölcsön törlesztése    

18 Egyéb belső finanszírozási bevételek    Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

   

19 Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+24 ) 

   Betét elhelyezése    

20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   Pénzügyi lízing kiadásai    

21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   Államháztartáson belüli megelőlegezések 
törlesztése 

   

22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

       

23 Értékpapírok kibocsátása        

24 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

       

25 Felhalmozási célú finanszírozási 
bevételek összesen (13+19) 

   Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások összesen   
(13+...+24) 

   

26 BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 3 500 000 5 581 865 9 081 865 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 3 500 000 5 581 865 9 081 865 

27 Költségvetési hiány: -  - Költségvetési többlet: -  - 

28 Bruttó hiány: -  - Bruttó többlet: -  - 
”



 

  
3. melléklet a 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként 

        Forintb
an 

Beruházás 
megnevezése 

Teljes 
költség 

Kivitele
zés 

kezdési 
és 

befejezé
si éve 

Felhasz
nálás 
2023. 

XII. 31-
ig 

2024. 
évi 

eredeti 
előirán

yzat 

Eddigi 
módosí
tások 

összege 

… sz. 
módosí

tás 

Halmo
zott 

módosí
tás 

2024. 
…….-

ig 

. 
számú 
módosí

tás 
utáni 

előirán
yzat 

A B C D E F G H=(F+
G) 

I=(E+
H) 

Kisértékű tárgyi 
eszközök beszerzése 

500 000 2 024  500 
000 

100 
000 

 100 
000 

600 
000 

Oxidációs levegőt 
biztosító kompresszor 

    3 362 
477 

-3 362 
477 

  

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

ÖSSZESEN: 500 000   500 
000 

  100 
000 

600 
000 

” 



 

4. melléklet a 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 
Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként 

        Forintb
an 

Felújítás 
megnevezése 

Teljes 
költség 

Kivitele
zés 

kezdési 
és 

befejezé
si éve 

Felhasz
nálás 
2023. 

XII. 31-
ig 

2024. 
évi 

eredeti 
előirán

yzat 

Eddigi 
módosí
tások 

összege 

… sz. 
módosí

tás 

Halmo
zott 

módosí
tás 

2024. 
…….-

ig 

. 
számú 
módosí

tás 
utáni 

előirán
yzat 

A B C D E F G H=(F+
G) 

I=(E+
H) 

Szivattyú felújítások 3 000 
000 

2022-
2024 

 3 000 
000 

1 869 
388 

 1 869 
388 

4 869 
388 

Oxidációs levegőt 
biztosító kompresszor 

    3 362 
477 

 3 362 
477 

3 362 
477 

Játszótéri eszközök 
felújítása 

    200 
000 

50 000 250 
000 

250 
000 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

ÖSSZESEN: 3 000 
000 

  3 000 
000 

5 431 
865 

 5 481 
865 

8 481 
865 

” 



 

5. melléklet a 2/2025. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet a 2/2024. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 
Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

          Forin
tban 

So
r- 
sz
á
m 

Előrirányzat megnevezése Erede
ti 

előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Mód
osítás

ok 
össze
sen 

. 
szám

ú 
módo
sítás 
utáni 
előir
ányz

at 

A B C D E F G H I J=(D
+…+

I) 

K=(C
+J) 

Bevételek 

1 Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

46 280 
544 

7 515 
364 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

  11 
038 
284 

57 
318 
828 

2 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

27 418 
854 

 200 
000 

 -250 
000 

  -50 
000 

27 
368 
854 

3 Önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

         

4 Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

12 183 
000 

       12 
183 
000 

5 Önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

398 
430 

 570 -13 
680 

   -13 
110 

385 
320 

6 Önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

2 270 
000 

  1 028 
752 

   1 028 
752 

3 298 
752 

7 Működési célú kvi 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

10 260 -10 
260 

     -10 
260 

 

8 Elszámolásból származó 
bevételek 

 10 
260 

     10 
260 

10 
260 

9 Elvonások és befizetések 
bevételei 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

10 Önkormányzat működési 
támogatásai (2+…+.9) 

42 280 
544 

 200 
570 

1 015 
072 

-250 
000 

  965 
642 

43 
246 
186 

11 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

12 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

13 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

14 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 

4 000 
000 

7 515 
364 

 2 557 
278 

   10 
072 
642 

14 
072 
642 

15 14-ből EU-s támogatás          

16 Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

         

17 Felhalmozási célú 
önkormányzati támogatások 

         

18 Felhalmozási célú garancia- 
és kezességvállalásból 
megtérülések 

         

19 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

20 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

21 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

         

22 21-ből EU-s támogatás          

23 Közhatalmi bevételek 
(24+…+30) 

10 664 
000 

    866 
884 

 866 
884 

11 
530 
884 

24 Bírság 50 000        50 
000 

25 Idegenforgalmi adó          

26 Iparűzési adó 6 514 
000 

       6 514 
000 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

27 Talajterhelési díj 950 
000 

    866 
884 

 866 
884 

1 816 
884 

28 Gépjárműadó          

29 Késedelmi pótlék 350 
000 

       350 
000 

30 Kommunális adó 2 800 
000 

       2 800 
000 

31 Működési bevételek 
(32+…+ 42) 

59 531 
462 

469 
900 

 984 
971 

 68 
978 

 1 523 
849 

61 
055 
311 

32 Készletértékesítés 
ellenértéke 

9 700 
000 

370 
000 

 742 
971 

   1 112 
971 

10 
812 
971 

33 Szolgáltatások ellenértéke 36 776 
078 

       36 
776 
078 

34 Közvetített szolgáltatások 
értéke 

1 900 
000 

       1 900 
000 

35 Tulajdonosi bevételek 563 
574 

       563 
574 

36 Ellátási díjak          

37 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

10 481 
810 

99 
900 

     99 
900 

10 
581 
710 

38 Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

         

39 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 

10 000        10 
000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

         

41 Biztosító által fizetett 
kártérítés 

         

42 Egyéb működési bevételek 100 
000 

  242 
000 

 68 
978 

 310 
978 

410 
978 

43 Felhalmozási bevételek 
(44+…+48) 

         

44 Immateriális javak 
értékesítése 

         

45 Ingatlanok értékesítése          

46 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

         

47 Részesedések értékesítése          



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

48 Részesedések 
megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

         

49 Működési célú átvett 
pénzeszközök (50+ … + 52) 

         

50 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

51 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

         

52 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszköz 

         

53 52-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

54 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (55+…+57) 

         

55 Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

56 Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

57 Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszköz 

         

58 57-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

59 KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

116 
476 
006 

7 985 
264 

200 
570 

4 557 
321 

-250 
000 

935 
862 

 13 
429 
017 

129 
905 
023 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

         

61 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

         

62 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

63 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

64 Belföldi értékpapírok 
bevételei (65 +…+ 68) 

         

65 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

66 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

67 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

68 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

69 Maradvány igénybevétele 
(70 + 71) 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

70 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

71 Előző év vállalkozási 
maradványának 
igénybevétele 

         

72 Belföldi finanszírozás 
bevételei (73 + … + 75) 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

73 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

74 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

         

75 Lekötött betétek 
megszüntetése 

         

76 Külföldi finanszírozás 
bevételei (77+…+80) 

         

77 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

78 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

79 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása 

         

80 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele 

         

81 Váltóbevételek          



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

82 Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek bevételei 

         

83 FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

23 450 
693 

316 
457 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
284 

25 
236 
977 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

139 
926 
699 

8 301 
721 

283 
713 

4 640 
467 

-250 
000 

2 239 
400 

 15 
215 
301 

155 
142 
000 

           

Kiadások 

1 Működési költségvetés 
kiadásai (2+…+6) 

134 
735 
888 

3 915 
364 

-1 
061 
396 

4 357 
321 

-300 
000 

2 239 
400 

 9 150 
689 

143 
886 
577 

2 Személyi juttatások 34 917 
600 

7 026 
368 

 2 702 
426 

270 
000 

  9 998 
794 

44 
916 
394 

3 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

4 584 
288 

488 
996 

 228 
766 

-270 
000 

  447 
762 

5 032 
050 

4 Dologi kiadások 76 504 
000 

-3 
600 
000 

-1 
189 
483 

1 376 
129 

-300 
000 

2 239 
400 

 -1 
473 
954 

75 
030 
046 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 183 
000 

       12 
183 
000 

6 Egyéb működési célú 
kiadások 

1 547 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

1 725 
087 

7 - a 6-ból: - Előző évi 
elszámolásból származó 
befizetések 

         

8 - Törvényi előíráson alapuló 
befizetések 

         

9 - Egyéb elvonások, 
befizetések 

         

10 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

11 -Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

12 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

         

13 - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

330 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

508 
087 

14 - Garancia és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

15 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

         

16 - Árkiegészítések, 
ártámogatások 

         

17 - Kamattámogatások          

18 - Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

1 217 
000 

       1 217 
000 

19 - Tartalékok 5 000 
000 

       5 000 
000 

20 - a 19-ből: - Általános 
tartalék 

5 000 
000 

       5 000 
000 

21 - Céltartalék          

22 Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (23+25+27) 

3 500 
000 

4 069 
899 

1 261 
966 

200 
000 

50 
000 

  5 581 
865 

9 081 
865 

23 Beruházások 500 
000 

3 462 
477 

-3 
362 
477 

    100 
000 

600 
000 

24 23-ból EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

         

25 Felújítások 3 000 
000 

607 
422 

4 624 
443 

200 
000 

50 
000 

  5 481 
865 

8 481 
865 

26 25-ből EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

         

27 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

         

28 27-ből - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

29 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

30 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

         

31 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

32 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

33 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

         

34 - Lakástámogatás          

35 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

         

36 KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+22) 

138 
235 
888 

7 985 
263 

200 
570 

4 557 
321 

-250 
000 

2 239 
400 

 14 
732 
554 

152 
968 
442 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

         

38 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

39 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

40 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

41 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (42+ … + 47) 

         

42 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

43 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

44 Kincstárjegyek beváltása          

45 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

46 Belföldi kötvények beváltása          

47 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

48 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (49+ … + 52) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

49 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

         

50 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

51 Központi irányító szervi 
támogatás 

         

52 Pénzeszközök lekötött 
betétként elhelyezése 

         

53 Pénzügyi lízing kiadásai          

54 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (54+ … + 58) 

         

55 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

56 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

57 Külföldi értékpapírok 
beváltása 

         

58 Hitelek, kölcsönök 
törlesztése külföldi 
kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

         

59 Hitelek, kölcsönök 
törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek 

         

60 Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek 

         

61 Váltókiadások          

62 FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(36.+61) 

139 
926 
699 

8 301 
721 

283 
713 

4 640 
467 

-250 
000 

2 239 
400 

 15 
215 
301 

155 
142 
000 

           

Éves tervezett létszám 
előirányzat (fő) 

         

Közfoglalkoztatottak létszáma 
(fő) 

         

Tiborszállás Község Önkormányzata 01 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása 02 

          Forin
tban 

So
r-
  
sz
á
m 

Előrirányzat megnevezése Erede
ti
  
előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Mód
osítás
ok 
össze
sen 

. 
szám
ú 
módo
sítás 
utáni 
előir
ányz
at 

A B C D E F G H I J=(D
+…+
I) 

K=(C
+J) 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

46 280 
544 

7 515 
364 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

  11 
038 
284 

57 
318 
828 

2 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

27 418 
854 

 200 
000 

 -250 
000 

  -50 
000 

27 
368 
854 

3 Önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

         

4 Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

12 183 
000 

       12 
183 
000 

5 Önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

398 
430 

 570 -13 
680 

   -13 
110 

385 
320 

6 Önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

2 270 
000 

  1 028 
752 

   1 028 
752 

3 298 
752 

7 Működési célú kvi 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

10 260 -10 
260 

     -10 
260 

 

8 Elszámolásból származó 
bevételek 

 10 
260 

     10 
260 

10 
260 

9 Elvonások és befizetések 
bevételei 

         

10 Önkormányzat működési 
támogatásai (2+…+.9) 

42 280 
544 

 200 
570 

1 015 
072 

-250 
000 

  965 
642 

43 
246 
186 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

11 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

12 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

13 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

14 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 

4 000 
000 

7 515 
364 

 2 557 
278 

   10 
072 
642 

14 
072 
642 

15 14-ből EU-s támogatás          

16 Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

         

17 Felhalmozási célú 
önkormányzati támogatások 

         

18 Felhalmozási célú garancia- 
és kezességvállalásból 
megtérülések 

         

19 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

20 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

21 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

         

22 21-ből EU-s támogatás          

23 Közhatalmi bevételek 
(24+…+30) 

10 664 
000 

    866 
884 

 866 
884 

11 
530 
884 

24 Bírság 50 000        50 
000 

25 Idegenforgalmi adó          

26 Iparűzési adó 6 514 
000 

       6 514 
000 

27 Talajterhelési díj 950 
000 

    866 
884 

 866 
884 

1 816 
884 

28 Gépjárműadó          



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

29 Késedelmi pótlék 350 
000 

       350 
000 

30 Kommunális adó 2 800 
000 

       2 800 
000 

31 Működési bevételek 
(32+…+ 42) 

12 523 
343 

469 
900 

   68 
978 

 538 
878 

13 
062 
221 

32 Készletértékesítés 
ellenértéke 

200 
000 

370 
000 

     370 
000 

570 
000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 250 
000 

       7 250 
000 

34 Közvetített szolgáltatások 
értéke 

1 900 
000 

       1 900 
000 

35 Tulajdonosi bevételek 563 
574 

       563 
574 

36 Ellátási díjak          

37 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

2 509 
769 

99 
900 

     99 
900 

2 609 
669 

38 Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

         

39 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 

10 000        10 
000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

         

41 Biztosító által fizetett 
kártérítés 

         

42 Egyéb működési bevételek 90 000     68 
978 

 68 
978 

158 
978 

43 Felhalmozási bevételek 
(44+…+48) 

         

44 Immateriális javak 
értékesítése 

         

45 Ingatlanok értékesítése          

46 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

         

47 Részesedések értékesítése          

48 Részesedések 
megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

         

49 Működési célú átvett 
pénzeszközök (50+ … + 52) 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

50 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

51 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

         

52 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszköz 

         

53 52-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

54 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (55+…+57) 

         

55 Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

56 Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

57 Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszköz 

         

58 57-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

59 KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

69 467 
887 

7 985 
264 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

935 
862 

 12 
444 
046 

81 
911 
933 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

         

61 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

         

62 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

63 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

64 Belföldi értékpapírok 
bevételei (65 +…+ 68) 

         

65 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

66 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

67 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

68 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

69 Maradvány igénybevétele 
(70 + 71) 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

70 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele 

23 450 
693 

-1      -1 23 
450 
692 

71 Előző év vállalkozási 
maradványának 
igénybevétele 

         

72 Belföldi finanszírozás 
bevételei (73 + … + 75) 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

73 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 316 
458 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
285 

1 786 
285 

74 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

         

75 Lekötött betétek 
megszüntetése 

         

76 Külföldi finanszírozás 
bevételei (77+…+80) 

         

77 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

78 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

79 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása 

         

80 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele 

         

81 Váltóbevételek          

82 Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek bevételei 

         

83 FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 

23 450 
693 

316 
457 

83 
143 

83 
146 

 1 303 
538 

 1 786 
284 

25 
236 
977 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

92 918 
580 

8 301 
721 

283 
713 

3 655 
496 

-250 
000 

2 239 
400 

 14 
230 
330 

107 
148 
910 

           

Kiadások 

1 Működési költségvetés 
kiadásai (2+…+6) 

87 727 
769 

7 515 
364 

200 
570 

3 372 
350 

-300 
000 

-2 
480 
663 

 8 307 
621 

96 
035 
390 

2 Személyi juttatások 34 917 
600 

7 026 
368 

 2 702 
426 

270 
000 

  9 998 
794 

44 
916 
394 

3 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

4 584 
288 

488 
996 

 228 
766 

-270 
000 

  447 
762 

5 032 
050 

4 Dologi kiadások 29 815 
881 

 72 
483 

391 
158 

-300 
000 

-2 
480 
663 

 -2 
317 
022 

27 
498 
859 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 183 
000 

       12 
183 
000 

6 Egyéb működési célú 
kiadások 

1 227 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

1 405 
087 

7 - a 6-ból: - Előző évi 
elszámolásból származó 
befizetések 

         

8 - Törvényi előíráson alapuló 
befizetések 

         

9 - Egyéb elvonások, 
befizetések 

         

10 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

11 -Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

         

12 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

         

13 - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

330 
000 

 128 
087 

50 
000 

   178 
087 

508 
087 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

14 - Garancia és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

15 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

         

16 - Árkiegészítések, 
ártámogatások 

         

17 - Kamattámogatások          

18 - Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

897 
000 

       897 
000 

19 - Tartalékok 5 000 
000 

       5 000 
000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 
000 

       5 000 
000 

21 - Céltartalék          

22 Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (23+25+27) 

3 500 
000 

469 
899 

 200 
000 

50 
000 

4 720 
063 

 5 439 
962 

8 939 
962 

23 Beruházások 500 
000 

    -41 
903 

 -41 
903 

458 
097 

24 23-ból EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

         

25 Felújítások 3 000 
000 

469 
899 

 200 
000 

50 
000 

4 761 
966 

 5 481 
865 

8 481 
865 

26 25-ből EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

         

27 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

         

28 27-ből - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

29 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

         

30 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

         

31 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

32 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

33 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

         

34 - Lakástámogatás          

35 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

         

36 KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+22) 

91 227 
769 

7 985 
263 

200 
570 

3 572 
350 

-250 
000 

2 239 
400 

 13 
747 
583 

104 
975 
352 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

         

38 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

39 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

40 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

41 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (42+ … + 47) 

         

42 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

43 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

44 Kincstárjegyek beváltása          

45 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

46 Belföldi kötvények beváltása          

47 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

48 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (49+ … + 52) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

49 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

         

50 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

51 Központi irányító szervi 
támogatás 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

52 Pénzeszközök lekötött 
betétként elhelyezése 

         

53 Pénzügyi lízing kiadásai          

54 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (54+ … + 58) 

         

55 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

56 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

57 Külföldi értékpapírok 
beváltása 

         

58 Hitelek, kölcsönök 
törlesztése külföldi 
kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

         

59 Hitelek, kölcsönök 
törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek 

         

60 Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek 

         

61 Váltókiadások          

62 FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

1 690 
811 

316 
458 

83 
143 

83 
146 

   482 
747 

2 173 
558 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(36.+61) 

92 918 
580 

8 301 
721 

283 
713 

3 655 
496 

-250 
000 

2 239 
400 

 14 
230 
330 

107 
148 
910 

           

Éves tervezett létszám 
előirányzat (fő) 

         

Közfoglalkoztatottak létszáma 
(fő) 

         

Tiborszállás Község Önkormányzata 01 

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása 03 

          Forin
tban 

So
r-
  
sz
á
m 

Előrirányzat megnevezése Erede
ti
  
előirá
nyzat 

1. sz. 
módo
sítás 

2. sz. 
módo
sítás 

3. sz. 
módo
sítás 

4. sz. 
módo
sítás 

5. sz. 
módo
sítás 

6. sz. 
módo
sítás 

Mód
osítás
ok 
össze
sen 

. 
szám
ú 
módo
sítás 
utáni 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

előir
ányz
at 

A B C D E F G H I J=(D
+…+
I) 

K=(C
+J) 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

         

2 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

         

3 Önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

         

4 Önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

         

5 Önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

         

6 Önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

         

7 Működési célú kvi 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

         

8 Elszámolásból származó 
bevételek 

         

9 Elvonások és befizetések 
bevételei 

         

10 Önkormányzat működési 
támogatásai (2+…+.9) 

         

11 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések 

         

12 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

13 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

14 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 

         

15 14-ből EU-s támogatás          

16 Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

         

17 Felhalmozási célú 
önkormányzati támogatások 

         

18 Felhalmozási célú garancia- 
és kezességvállalásból 
megtérülések 

         

19 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

         

20 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

         

21 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

         

22 21-ből EU-s támogatás          

23 Közhatalmi bevételek 
(24+…+30) 

         

24 Bírság          

25 Idegenforgalmi adó          

26 Iparűzési adó          

27 Talajterhelési díj          

28 Gépjárműadó          

29 Késedelmi pótlék          

30 Kommunális adó          

31 Működési bevételek 
(32+…+ 42) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

32 Készletértékesítés 
ellenértéke 

9 500 
000 

  742 
971 

   742 
971 

10 
242 
971 

33 Szolgáltatások ellenértéke 29 526 
078 

       29 
526 
078 

34 Közvetített szolgáltatások 
értéke 

         

35 Tulajdonosi bevételek          



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

36 Ellátási díjak          

37 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó 

7 972 
041 

       7 972 
041 

38 Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

         

39 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 

         

40 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

         

41 Biztosító által fizetett 
kártérítés 

         

42 Egyéb működési bevételek 10 000   242 
000 

   242 
000 

252 
000 

43 Felhalmozási bevételek 
(44+…+48) 

         

44 Immateriális javak 
értékesítése 

         

45 Ingatlanok értékesítése          

46 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

         

47 Részesedések értékesítése          

48 Részesedések 
megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

         

49 Működési célú átvett 
pénzeszközök (50+ … + 52) 

         

50 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         

51 Működési célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

         

52 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszköz 

         

53 52-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

54 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (55+…+57) 

         

55 Felhalm. célú garancia- és 
kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

56 Felhalm. célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

         

57 Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszköz 

         

58 57-ből EU-s támogatás 
(közvetlen) 

         

59 KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

         

61 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

         

62 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

63 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

         

64 Belföldi értékpapírok 
bevételei (65 +…+ 68) 

         

65 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

66 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

67 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

68 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása 

         

69 Maradvány igénybevétele 
(70 + 71) 

         

70 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele 

         

71 Előző év vállalkozási 
maradványának 
igénybevétele 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

72 Belföldi finanszírozás 
bevételei (73 + … + 75) 

         

73 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

         

74 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

         

75 Lekötött betétek 
megszüntetése 

         

76 Külföldi finanszírozás 
bevételei (77+…+80) 

         

77 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

78 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

         

79 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása 

         

80 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele 

         

81 Váltóbevételek          

82 Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek bevételei 

         

83 FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

         

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

           

Kiadások 

1 Működési költségvetés 
kiadásai (2+…+6) 

47 008 
119 

-3 
600 
000 

-1 
261 
966 

984 
971 

 4 720 
063 

 843 
068 

47 
851 
187 

2 Személyi juttatások          

3 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

4 Dologi kiadások 46 688 
119 

-3 
600 
000 

-1 
261 
966 

984 
971 

 4 720 
063 

 843 
068 

47 
531 
187 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai          

6 Egyéb működési célú 
kiadások 

320 
000 

       320 
000 

7 - a 6-ból: - Előző évi 
elszámolásból származó 
befizetések 

         

8 - Törvényi előíráson alapuló 
befizetések 

         

9 - Egyéb elvonások, 
befizetések 

         

10 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

11 -Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

         

12 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

         

13 - Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

14 - Garancia és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

15 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

         

16 - Árkiegészítések, 
ártámogatások 

         

17 - Kamattámogatások          

18 - Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

320 
000 

       320 
000 

19 - Tartalékok          

20 - a 19-ből: - Általános tartalék          

21 - Céltartalék          

22 Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (23+25+27) 

 3 600 
000 

1 261 
966 

  -4 
720 
063 

 141 
903 

141 
903 



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

23 Beruházások  3 462 
477 

-3 
362 
477 

  41 
903 

 141 
903 

141 
903 

24 23-ból EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

         

25 Felújítások  137 
523 

4 624 
443 

  -4 
761 
966 

   

26 25-ből EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

         

27 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

         

28 27-ből - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

         

29 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n belülre 

         

30 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 

         

31 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülre 

         

32 - Garancia- és 
kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n kívülre 

         

33 - Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁH-n kívülre 

         

34 - Lakástámogatás          

35 - Egyéb felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 

         

36 KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(1+22) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

         

38 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

39 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

40 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

         

41 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (42+ … + 47) 

         

42 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

43 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

44 Kincstárjegyek beváltása          

45 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

46 Belföldi kötvények beváltása          

47 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása 

         

48 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (49+ … + 52) 

         

49 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása 

         

50 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

         

51 Központi irányító szervi 
támogatás 

         

52 Pénzeszközök lekötött 
betétként elhelyezése 

         

53 Pénzügyi lízing kiadásai          

54 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (54+ … + 58) 

         

55 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

56 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása 

         

57 Külföldi értékpapírok 
beváltása 

         

58 Hitelek, kölcsönök 
törlesztése külföldi 
kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

         



 

Tiborszállás Község Önkormányzata '01 

Összes bevétel, kiadás módosítása 01 

59 Hitelek, kölcsönök 
törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek 

         

60 Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek 

         

61 Váltókiadások          

62 FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

         

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(36.+61) 

47 008 
119 

  984 
971 

   984 
971 

47 
993 
090 

           

Éves tervezett létszám 
előirányzat (fő) 

         

Közfoglalkoztatottak létszáma 
(fő) 

         

 


